
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2024 Edição Nº 1583 – sexta-feira, 12 de julho de 2024. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

ESTADO DA PARAÍBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS  

 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRONICO Nº 00020/2024   

OBJETO: Aquisição de material permanente destinados a suprir as 

necessidades das diversas secretárias do município de EMAS-PB. 

PREGÃO ELETRONICO Nº 00020/2024. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

0090/2024 -09.07.24 – KALCULUS COMERCIO DE MOVEIS PARA 

ESCRITORIO LTDA; CNPJ nº 40.980.187/0001-51, - R$ 7.693,00 

(sete mil seiscentos e noventa e três reais). 

Emas - PB, 09 de julho de 2024 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRONICO Nº 00019/2024   

OBJETO: Aquisição de equipamentos de refrigeração em geral (ar 

condicionado, refrigeradores, freezers), para atender as 

necessidades das diversas secretarias do município de EMAS–PB. 

PREGÃO ELETRONICO Nº 00019/2024. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

0092/2024 -09.07.24 – FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA 

– CNPJ: 42.727.372/0001-64- R$ 53.700,00 (cinquenta e três mil e 

setecentos reais). 

Emas - PB, 09 de julho de 2024 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 


